



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

Resultado de Processo Licitatório

PROCESSO LICITATÓRIO: nº068/2017

Pregão Presencial/Registro de Preços: nº046/2017

Objeto: Aquisição eventual e parcelada de materiais básicos de construção, permanentes e de consumo, ferramentas de jardinagem e epi's, para uso em obras, auxílio e manutenção das atividades da Prefeitura Municipal e Secretarias de Passa Quatro, e para atender a lei 1.708 de 01 julho de 2005, através do Sistema de Registro de Preços.

Empresas vencedoras:

BRLINETECH LTDA EPP
CNPJ/CPF: 44.521.052/0001-89
ENDEREÇO: DR. PEIXOTO DE CASTRO, 1561 - VILA CELESTE - LORENA - SP - 12606-580

Seq. Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	025537 ANCINHO EM AÇO FORJADO, COM 12 DENTES DE 8,5 CM, SEM CABO -	SCHNEIDER	UN	32	8,1700	261,44
2	007996 BOMBA PULVERIZADORA MANUAL, PISTÃO DUPLO, TANQUE 20 LITROS, TANQUE EM POLIETILENO COM BOCA DE (*) - 140 MM DE DIÂMETRO. PESO LIQUIDO APROXIMADO: ATE 7 KG. BOMBA EM LATÃO. PRESSÃO DE TRABALHO: 1 A 6 KG/CM2. COMPRIMENTO DA LANÇA: 600 MM. COMPRIMENTO DA MANGUEIRA: 1350 MM. BICO EM LEQUE.	VULCAN	UN	11	133,0000	1463,00
3	025549 BROCA DE AÇO RÁPIDO 1,5MM - .	DEWALT	UN	40	4,3400	173,60
4	025551 BROCA DE AÇO RÁPIDO 2,5MM - .	DEWALT	UN	40	3,1300	125,20
5	025555 BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,5MM - .	DEWALT	UN	35	3,8000	133,00
6	025556 BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,0MM - .	DEWALT	UN	45	4,1000	184,50
7	025557 BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,5MM - .	DEWALT	UN	35	4,8700	170,45
8	025558 BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,0MM - .	DEWALT	UN	35	5,4000	189,00
9	025559 BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,5MM - .	DEWALT	UN	35	6,4000	224,00
10	025560 BROCA DE AÇO RÁPIDO 7,0MM - .	DEWALT	UN	35	6,9500	243,25
11	025561 BROCA DE AÇO RÁPIDO 7,5MM - .	DEWALT	UN	40	8,1500	326,00
12	025562 BROCA DE AÇO RÁPIDO 8,0MM - .	DEWALT	UN	40	9,7500	390,00
13	020273 BROCA DE VIDEA 12MM - .	STANLEY	UN	45	6,9000	310,50
14	009095 CADEADO EM METAL AMARELO, 20 MM. - .	LAND	UN	45	7,3000	328,50
15	009096 CADEADO EM METAL AMARELO, 25 MM. - .	LAND	UN	35	8,9000	311,50
16	009097 CADEADO EM METAL AMARELO, 30 MM. - .	LAND	UN	41	10,9000	446,90
17	009099 CADEADO EM METAL AMARELO, 40 MM. - .	LAND	UN	45	15,1500	681,75
18	009101 CADEADO EM METAL AMARELO, 50 MM. - .	LAND	UN	42	19,9000	835,80
19	013368 CANTONEIRA BIEHL 08 X 10 - .	BIEHL	UN	77	2,5000	192,50
20	009902 CHAVE GRIFO EM AÇO FORJADO, FOSCO, NÚMERO 12. - .	STARET	UN	23	22,4500	516,35
21	025567 CHAVE INGLESA 10" - .	IMPORT	UN	24	18,5900	446,16
22	024358 CHAVE INGLESA 12" - .	IMPORT	UN	24	21,4300	514,32
23	025568 CHAVE INGLESA 8" - .	IMPORT	UN	24	13,8200	331,68
24	002216 COLHER PARA PEDREIRO, EM AÇO	STARFER	UN	35	7,9000	276,50



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

		FORJADO, CABO EM MADEIRA, 8 POL - .					
25	025599	COLHER PARA PEDREIRO, EM AÇO FORJADO, CABO EM MADEIRA, 9 POL - .	STARFER	UN 35	8,4000	294,00	
26	025606	ESPÁTULA EM AÇO FLEXÍVEL, COM CABO DE MADEIRA, DE 8 POL - .	COMPEL	UN 31	4,1300	128,03	
27	005806	FECHADURA TIPO DE EMBUTIR, INTERNA, PARA PORTA INTERNA, CROMADA, MAÇANETA EM L, COM DUAS CHAVES - .	SOPRANO	UN 45	22,0000	990,00	
28	025626	FORMÃO DE 1 1/2, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	STARFER	UN 35	13,9000	486,50	
29	025625	FORMÃO DE 3/4, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	STARFER	UN 35	9,9000	346,50	
30	025668	JANELA DE CORRER (TIPO VITRO) C] BASCULANTE, 1.00 X 100 - .	JETMIX	UN 53	113,6500	6023,45	
31	025669	JANELA DE CORRER (TIPO VITRO) C] BASCULANTE, 1.00 X 120 - .	JETMIX	UN 53	139,0000	7367,00	
32	009903	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO. - PROFISSIONAL, DE 1450 LB/POLEGADA QUADRADA, VAZÃO 360 LITROS/HORA, 110/220 V, GATILHO COM TRAVA DE SEGURANÇA, ENGATE RÁPIDO AO SISTEMA DE SUCCÃO DA ÁGUA, CERTIFICADA PELO INMETRO - OCP ICB 0052.	VULCAN	UN 2	371,6000	743,20	
33	014350	LIMA PARA SERROTE - .	LUSA	UN 26	3,4000	88,40	
34	013081	LIXA D'ÁGUA - TODOS OS TAMANHOS	ALCAR	UN 210	0,8100	170,10	
35	025632	LIXA MASSA - TODOS OS TAMANHOS	ALCAR	UN 210	0,3500	73,50	
36	025674	LONA CARRETEIRO 2X2 - AZUL	STARF	UN 21	12,4000	260,40	
37	013452	LONA CARRETEIRO 3X2 - AZUL	STARF	UN 21	18,0000	378,00	
38	025675	LONA CARRETEIRO 3X3 - AZUL	STARF	UN 21	31,1600	654,36	
39	025676	LONA CARRETEIRO 4X4 - AZUL	STARF	UN 19	55,3200	1051,08	
40	013454	LONA CARRETEIRO 5 X 3 - AZUL	STARF	UN 19	51,5800	980,02	
41	025677	LONA CARRETEIRO 6X4 - AZUL	STARF	UN 19	82,9900	1576,81	
42	025678	LONA CARRETEIRO 6X5 - AZUL	STARF	UN 69	119,0000	8211,00	
43	025681	LONA CARRETEIRO 8X4 - AZUL	STARF	UN 18	110,6300	1991,34	
44	025682	LONA CARRETEIRO 8X5 - AZUL	STARF	UN 18	164,7900	2966,22	
45	025633	LUVA DE PEDREIRO - .	ACRILON	UN 80	3,5000	280,00	
46	020257	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X 1,5MM - .	ACQUA	M 151	0,9000	135,90	
47	024357	MULTIMETRO DIGITAL - .	WESTERN	UN 14	20,0000	280,00	
48	025640	NÍVEL DE ALUMÍNIO ANODIZADO 14 - 35 Cm - .	STARFER	UN 19	8,5300	162,07	
49	016021	PÁ DE BICO COM CABO Nº 04 - ,	TRAMONTINA	UN 72	21,0000	1512,00	
50	013545	PROTETOR DE OUVIDO - .	DISTRAY COPOL	UN 80	0,7500	60,00	
51	025663	REBITE EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL EM AÇO, NÚMERO 519 - .	FIXALL	CX 405	71,0000	28755,00	
52	013548	REBOLO 6 X 3/4 - FINO 6/ 60 - .	TELSTAR	UN 36	17,0000	612,00	
53	013549	REBOLO 6 X 3/4 - GROSSO 6/24 - .	TELSTAR	UN 36	17,0000	612,00	
54	013550	REBOLO 6 X 3/4 - MÉDIO - .	TELSTAR	UN 36	17,0000	612,00	
55	025649	TARJETA CROMADA DE 3" - .	MERKEL	UN 57	1,7500	99,75	
56	016019	TELA PARA ALAMBRADO 50X50X12X2,0M - .	RECOFER	M 600	30,0000	18000,00	
57	025834	TESOURA DE CORTAR GRAMA, 1º LINHA - TIPO CORNETA	PALISAD	UN 12	15,2600	183,12	



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

58	016031	TESOURA DE PODA 1º LINHA - TIPO CORNETA	WESTERN	UN	45	11,5200	518,40
59	011719	VITRO DE FERRO TIPO BASCULHANTE 50X50 CM - .	JETMIX	UN	21	45,0000	945,00
60	025667	VITRO DE FERRO TIPO BASCULHANTE 80X80 CM - .	JETMIX	UN	21	75,0000	1575,00
Sub Total						R\$ 98.198,05	

JATHAJU COMERCIAIS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME
CNPJ/CPF: 86.387.164/0001-39
ENDEREÇO: R ALEXANDRE MOREIRA, 80 - CENTRO - ITANHANDU - MG - 37464-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
61	025538	ABRAÇADEIRA R,S,F,(D) 2 X 2.1/2 - .	PROGERAL	UN	55	1,6000	88,00
62	021805	ABRAÇADEIRA R,S,F. (AO 1/2 X 5/8) - .	PROGERAL	UN	55	0,6500	35,75
63	025541	ABRAÇADEIRA TIPO U - 1 - .	PROGERAL	UN	65	0,3000	19,50
64	025539	ABRAÇADEIRA TIPO U - 1/2 - .	PROGERAL	UN	75	0,2000	15,00
65	025542	ABRAÇADEIRA TIPO U - 1/5 - .	PROGERAL	UN	55	0,4000	22,00
66	025540	ABRAÇADEIRA TIPO U - 3/4 - .	PROGERAL	UN	65	0,2000	13,00
67	007234	ALICATE BICO CHATO E LONGO, EM AÇO, COM CABO COM ISOLAMENTO, 6.1/4 POL - .	MAYLE	UN	20	25,0000	500,00
68	009138	ALICATE EM AÇO CROMO, CORTE DIAGONAL, COM CABO ISOLADO, DE 8 POL - .	MAYLE	UN	27	29,0000	783,00
69	013339	ALICATE REBITADOR - .	APFER	UN	19	17,0000	323,00
70	013341	APLICADOR DE SILICONE - .	BRASFORT	UN	29	8,0000	232,00
71	025545	ARAME FARPADO 250M, ESP 250, DIAMETRO FIO 2,00MM - .	GERDAU	UN	35	130,0000	4550,00
72	013727	ARAME GALVANIZADO Nº 12 DIAMETRO 1,65MM - .	MM	KG	80	8,0000	640,00
73	013726	ARAME GALVANIZADO Nº 18 DIAMETRO 1,65MM - .	MM	KG	70	14,2500	997,50
74	017763	ARCO DE PUA C/ CATRACA - 1ª LINHA	APFER	UN	12	70,0000	840,00
75	012971	ARGAMASSA INTERIOR ACT - 20 KG CXARACTERISTICA FISICO-QUIMICA, CONFORME - .	LIGATEX	UN	165	6,5000	1072,50
76	013345	ARRUELA LISA 1/2 - .	JOMARCA	UN	180	0,1400	25,20
77	013712	ARRUELA LISA 3/16 - .	JOMARCA	UN	280	0,0300	8,40
78	013344	ARRUELA LISA 3/8 - .	JOMARCA	UN	180	0,0500	9,00
79	025544	ARRUELA LISA 5/16 - .	JOMARCA	UN	270	0,0300	8,10
80	013725	BARRA ROSQUEADA 1/2 - .	JOMARCA	UN	35	6,5000	227,50
81	013723	BARRA ROSQUEADA 1/4 - .	JOMARCA	UN	35	1,9000	66,50
82	025548	BARRA ROSQUEADA 3/16 - .	JOMARCA	UN	178	1,6000	284,80
83	013348	BARRA ROSQUEADA 3/8 - .	JOMARCA	UN	35	3,5000	122,50
84	013724	BARRA ROSQUEADA 5/16 - .	JOMARCA	UN	40	2,5000	100,00
85	025563	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10,0MM - .	DORMER	UN	35	14,0000	490,00
86	025564	BROCA DE AÇO RÁPIDO 12,0MM - .	DORMER	UN	35	20,5000	717,50
87	025550	BROCA DE AÇO RÁPIDO 2,0MM - .	DORMER	UN	40	2,8000	112,00
88	025547	BROXA RETANGULAR - .	ROMA	UN	70	3,2000	224,00
89	024336	CABO DE AÇO 1/2 - .	STARFER	M	220	17,0000	3740,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

90	025650	CABO DE AÇO 1/4 - .	STARFER	M	200	4,6000	920,00
91	024335	CABO DE AÇO 3/8 - .	STARFER	M	230	10,0000	2300,00
92	025651	CABO DE AÇO 5/16 - .	STARFER	M	230	6,6000	1518,00
93	016040	CABO DE AÇO, 1/8 POL - .	STARFER	M	220	1,8000	396,00
94	013360	CABO P/ ENXADA - .	JF	UN	200	6,5000	1300,00
95	012983	CABO P/ ROLO 23 CM - .	ROMA	UN	35	3,0000	105,00
96	025565	CAIXA DE FERRAMENTAS, TAMANHO MÉDIO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA - .	VALE PLAST	UN	18	20,0000	360,00
97	012997	CAL P/ MASSA SACO 20 KG CH-III - .	MONTE BRANCO	UN	200	7,7000	1540,00
98	013365	CAMARA DE AR PNEU C/O 3,25 X 8 - .	AJAX	UN	36	9,5000	342,00
99	013366	CANTONEIRA BIEHL 04 X 06 - .	JSA	UN	92	1,5000	138,00
100	013367	CANTONEIRA BIEHL 06 X 08 - .	JSA	UN	92	1,9000	174,80
101	013369	CANTONEIRA BIEHL 10 X 12 - .	JSA	UN	77	3,3000	254,10
102	013370	CANTONEIRA BIEHL 12 X 14 - .	JSA	UN	92	4,4000	404,80
103	013371	CAVADEIRA ART, 2 CABOS - .	MAX	UN	44	26,5000	1166,00
104	002183	CAVADEIRA EM AÇO, ARTICULADA, COM CABO DE MADEIRA - .	MAX	UN	12	26,5000	318,00
105	013372	CAVADEIRA RETA S/ CABO - .	PANDOLFO	UN	37	15,5000	573,50
106	013730	CHAPA GALVANIZADA - .	SOLFER	KG	135	8,5000	1147,50
107	025575	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 10 POL - .	EXELENTE	UN	42	3,0000	126,00
108	025576	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 11 POL - .	EXELENTE	UN	42	3,3000	138,60
109	025588	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 12 POL - .	EXELENTE	UN	42	4,0000	168,00
110	025577	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 13 POL - .	EXELENTE	UN	42	4,4000	184,80
111	025578	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 14 POL - .	EXELENTE	UN	42	4,5000	189,00
112	025579	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 15 POL - .	EXELENTE	UN	42	5,4000	226,80
113	025580	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 16 POL - .	EXELENTE	UN	37	5,5000	203,50
114	025581	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 17 POL - .	EXELENTE	UN	37	5,8000	214,60
115	025582	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 18 POL - .	EXELENTE	UN	37	6,0000	222,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

116	025583	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 19 POL -	EXELENTE	UN 7	6,7000	46,90
117	025584	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 20 POL -	EXELENTE	UN 37	8,0000	296,00
118	025585	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 23 POL -	EXELENTE	UN 27	15,0000	405,00
119	025586	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 26 POL -	EXELENTE	UN 27	21,0000	567,00
120	025587	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 32 POL -	EXELENTE	UN 22	34,0000	748,00
121	025571	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 6 POL -	EXELENTE	UN 32	2,6000	83,20
122	025572	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 7 POL -	EXELENTE	UN 32	2,7000	86,40
123	025573	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 8 POL -	EXELENTE	UN 32	2,8000	89,60
124	025574	CHAVE COMBINADA, BOCA E ESTRELA DE MESMA BITOLA, EM AÇO FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, BITOLA DE 9 POL -	EXELENTE	UN 32	2,9000	92,80
125	009481	CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/4 X 6 POLEGADAS -	JOMARCA	UN 37	4,4000	162,80
126	009479	CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/8 X 3 POLEGADAS -	JOMARCA	UN 37	2,3000	85,10
127	004915	CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 3/16 X 4 POLEGADAS -	JOMARCA	UN 42	3,5000	147,00
128	009486	CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 5/16 X 8 POLEGADAS -	JOMARCA	UN 42	8,4000	352,80
129	005819	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/4 X 6 POLEGADAS	JOMARCA	UN 42	5,0000	210,00
130	025591	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/8 X 3 POLEGADAS	JOMARCA	UN 37	2,3000	85,10
131	004933	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/8 X 4 POLEGADAS	JOMARCA	UN 37	2,5000	92,50
132	025592	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 3/16 X 4 POLEGADAS -	JOMARCA	UN 42	3,5000	147,00
133	025569	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 3/16 X 5 POL -	JOMARCA	UN 37	3,7000	136,90
134	025596	CHAVE FIXA , EM AÇO CROMADO, POLIDO, BOCAS COM BITOLAS DIFERENTES, 10 X 12 MM -	EXELENTE	UN 34	2,8000	95,20
135	025597	CHAVE FIXA , EM AÇO CROMADO, POLIDO, BOCAS COM BITOLAS DIFERENTES, 13 X 14	EXELENTE	UN 34	3,6000	122,40



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

MM - .						
136	009458	CHAVE FIXA , EM AÇO CROMADO, POLIDO, BOCAS COM BITOLAS DIFERENTES, 6 X 7 MM - .	EXELENTE	UN 34	2,7000	91,80
137	009461	CHAVE FIXA , EM AÇO CROMADO, POLIDO, BOCAS COM BITOLAS DIFERENTES, 8 X 9 MM - .	EXELENTE	UN 29	2,7000	78,30
138	009901	CHAVE GRIFO EM AÇO FORJADO, FOSCO, NÚMERO 10. - .	EXELENTE	UN 23	16,0000	368,00
139	002203	CHAVE GRIFO EM AÇO FORJADO, NIQUELADO, NÚMERO 14, ATÉ 1 1/2 POLEGADAS - .	EXELENTE	UN 22	29,0000	638,00
140	009392	CHAVE GRIFO, EM AÇO FORJADO, FOSCO, NÚMERO 8, ATÉ 3/4 POLEGADAS - .	EXELENTE	UN 23	17,0000	391,00
141	011645	CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50 KG - .	CSN	SC 1790	17,4000	31146,00
142	025598	CLIPS P/ CABO DE AÇO 1/4 - .	STARFER	UN 42	0,8000	33,60
143	013395	CLIPS P/ CABO DE AÇO D/ 5/16 - .	STARFER	UN 62	1,2000	74,40
144	013396	CLIPS P/ CABO DE AÇO E/ 3/8 - .	STARFER	UN 62	1,8000	111,60
145	013397	CLIPS P/ CABO DE AÇO F/ 1/2 - .	STARFER	UN 62	3,3000	204,60
146	013948	COLA INSTANTÂNEA 3 G - .	TEK BOND	UN 70	5,0000	350,00
147	002219	COLHER PARA PEDREIRO, EM AÇO FORJADO, CABO EM MADEIRA, 10 POL - .	MELFI	UN 38	9,5000	361,00
148	003647	CORDA DE NYLON-SEDA, TRANCADA, BITOLA DE 5 MM - .	JF	M 100	0,8000	80,00
149	002220	CORDA DE SISAL, BITOLA DE 1/2 POL - .	JF	M 80	2,2000	176,00
150	012744	CORRENTE PARA CADEADO - 60 CM	JOMARCA	UN 21	5,0000	105,00
151	009677	DESEMPENADEIRA EM AÇO, COM DENTE, 14 X 26 POL - .	COMPEL	UN 20	7,5000	150,00
152	013424	DESEMPENADEIRA PVC Nº 18 - .	PLASTIC	UN 30	5,8000	174,00
153	025603	DISCO DE CORTE 4,5 INOX - .	MELFI	UN 60	2,8000	168,00
154	025602	DISCO DE DESBASTE 4,5 - .	MELFI	UN 45	4,2000	189,00
155	025610	DISCO DE LIXA PARA LIXADEIRA, TODOS OS TAMANHOS - .	DISFLEX	UN 50	2,5000	125,00
156	016011	DISCO DIAMANTADO TURBO - .	MELFI	UN 40	12,0000	480,00
157	025604	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2 - 1ª LINHA - .	MERKEL	UN 228	0,6000	136,80
158	013031	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2 1/2 1ª LINHA - .	MERKEL	UN 228	0,6300	143,64
159	013032	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3 1/2 1ª LINHA - .	MERKEL	UN 244	1,4000	341,60
160	013033	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3 1ª LINHA - .	MERKEL	UN 244	0,9000	219,60
161	006273	ENXADA EM AÇO FORJADO, ESTREITA, COM CABO DE 1,50 M, 2.5 LIBRAS - .	PANDOLFO	UN 150	24,0000	3600,00
162	025609	ENXADÃO, EM AÇO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA, 3 POL, OLHO REDONDO. - .	PANDOLFO	UN 120	23,0000	2760,00
163	021919	ESCADA EXTENSÍVEL EM ALUMÍNIO 3,60 A 6,00M, VERSÁTIL, FEITA COM LIGAS ESPECIAIS DE ALUMÍNIO, LEVE E RESISTENTE, COM SAPATAS ANTIDERRAPANTES. INDICADA PARA SERVIÇOS EM GERAL, PODENDO SER UTILIZADA DE TRÊS FORMAS: EXTENDIDA, NO FORMATO PINTOR E SEPAR - PODENDO SER UTILIZADA DE TRÊS FORMAS:	ALULEV	UN 18	440,0000	7920,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

EXTENDIDA, NO FORMATO PINTOR E
SEPARA

164	013434	ESPUMA EM BLOCO 8 X 16 X 23 - .	COMPEL	UN 41	3,0000	123,00
165	005838	ESQUADRO PARA PEDREIRO EM AÇO, COM 30 CM - .	THOMPSON	UN 13	9,0000	117,00
166	025627	FECHADURA TIPO CAIXAO - .	THOMPSON	UN 31	8,0000	248,00
167	004312	FECHADURA TIPO DE EMBUTIR, INTERNA, PARA PORTA DE BANHEIRO, CROMADA, MAÇANETA EM BOLA, COM TRINCO, SEM CHAVE - .	ALIANÇA	UN 45	32,0000	1440,00
168	004804	FECHADURA TIPO DE EMBUTIR, INTERNA, PARA PORTA EXTERNA, CROMADA, MAÇANETA EM L, COM CHAVE - .	ALIANÇA	UN 50	30,0000	1500,00
169	025629	FECHO CHATO Nº 1 - .	PRENSAL	UN 30	4,0000	120,00
170	025630	FECHO CHATO Nº 2 - .	PRENSAL	UN 30	4,4000	132,00
171	025631	FECHO CHATO Nº 5 - .	PRENSAL	UN 30	8,5000	255,00
172	025628	FECHO FIO REDONDO 152MM - .	PRENSAL	UN 37	8,0000	296,00
173	025619	FITA CREPE 48X50 CM - .	COPERFITAS	UN 146	7,5000	1095,00
174	013438	FITA ZEBRADA 200 X 7 CM - .	COPERFITAS	UN 156	9,0000	1404,00
175	012185	FITILHO NYLON - .	POLIFIO	RL 76	8,0000	608,00
176	013439	FOICE RONCA ABERTA SIMPLES - .	AÇOPAN	UN 60	18,0000	1080,00
177	025620	FORMÃO DE 1/2, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	PREMIUN	UN 35	8,8000	308,00
178	025621	FORMÃO DE 1/4, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	PREMIUN	UN 35	8,8000	308,00
179	025622	FORMÃO DE 3/16, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	PREMIUN	UN 35	12,5000	437,50
180	025624	FORMÃO DE 3/8, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	PREMIUN	UN 35	8,8000	308,00
181	025623	FORMÃO DE 5/16, EM AÇO TEMPERADO, LÂMINA RETA, COM CABO DE MADEIRA - .	PREMIUN	UN 35	12,5000	437,50
182	015712	FORRO DE PVC BRANCO - .	FORROLIT	M2 200	11,3000	2260,00
183	021823	GRAMPO P/ CERCA - .	GERDAU	KG 60	7,8000	468,00
184	017719	JANELA DE CORRER DE FERRO COM VENEZIANA, COM FOLHA PARA VIDRO 1,00X 1,00 - .	MGM	UN 55	220,0000	12100,00
185	025635	LAMINA DE SERRA P/ FERRO FLEX - .	IRWING	UN 160	5,3000	848,00
186	009397	LIMA EM AÇO CARBONO, PARA MOTOPODA, 5/32 POLEGADAS. - .	KF	UN 36	11,0000	396,00
187	008762	LIMA EM AÇO CARBONO, PARA MOTOSERRA, 8 X 7/32 POLEGADAS. - .	KF	UN 36	11,0000	396,00
188	013449	LIMA ENXADA - .	LS	UN 80	4,0000	320,00
189	013226	LINHA DE PEDREIRO COM 100M - .	UNIFIO	UN 47	3,6000	169,20
190	025684	LONA CARRETEIRO 10X8 - AZUL	THOMPSON	UN 18	310,0000	5580,00
191	025685	LONA CARRETEIRO 12X10 - AZUL	THOMPSON	UN 17	550,0000	9350,00
192	025679	LONA CARRETEIRO 7X5 - AZUL	THOMPSON	UN 18	165,0000	2970,00
193	025680	LONA CARRETEIRO 7X6 - AZUL	THOMPSON	UN 18	190,0000	3420,00
194	025686	LONA PRETO 4 M LARGURA - .	THOMPSON	M 155	1,8000	279,00
195	017834	LONA PRETO 6 M LARGURA - .	THOMPSON	M 155	4,5000	697,50
196	025665	LUVA PARA LIXEIRO EM LATEX NITRILON, COR VERDE, MOD 610 - PAR - .	KALIPSO	UN 340	9,5000	3230,00
197	003908	MACHADO EM AÇO FORJADO, COM CABO,	CORDA	UN 12	39,0000	468,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

COM 2,5 LIBRAS - .

198	025639	MANGUEIRA MALEÁVEL DE 1/2 POLEGADA PARA JARDIM - REFORÇADA, COM BICO DE PRESSÃO E REGULAGEM, COM CERTIFICADO DO INMETRO	IBIRA	M	444	1,7000	754,80
199	002598	MARRETA EM AÇO OITAVADA, SEM CABO, DE 1 KG - .	TEKFUND	UN	13	19,5000	253,50
200	002599	MARRETA EM AÇO OITAVADA, SEM CABO, DE 2 KG - .	TEKFUND	UN	13	33,5000	435,50
201	025637	MARRETA EM AÇO OITAVADA, SEM CABO, DE 500G - .	TEKFUND	UN	23	15,0000	345,00
202	009242	MARRETA EM AÇO, OITAVADA, COM CABO, DE 1,5 KG. - .	TEKFUND	UN	23	24,0000	552,00
203	004913	MARTELO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA, 20 MM - .	APFER	UN	29	14,0000	406,00
204	025636	MARTELO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA, 30 MM - .	APFER	UN	34	25,0000	850,00
205	003481	MASSA PLÁSTICA PARA PEQUENOS REPAROS, VEDAÇÃO E ACABAMENTO DE USO GERAL, LATA COM 400 GRAMAS - .	MASSAFIX	LA	65	6,3800	414,70
206	013462	METRO DUPLO CHAPIADO - .	BAMBU	UN	17	12,0000	204,00
207	013463	METRO SIMPLES CHAPIADO - .	BAMBU	UN	21	7,3000	153,30
208	013473	PARAFUSO FENDA 2,5 X 12 - .	JOMARCA	UN	350	0,0300	10,50
209	013474	PARAFUSO FENDA 2,8 X 20 - .	JOMARCA	UN	350	0,0400	14,00
210	013475	PARAFUSO FENDA 3,2 X 25 - .	JOMARCA	UN	350	0,0600	21,00
211	025641	PARAFUSO FENDA 3,8x40 - .	JOMARCA	UN	350	0,0800	28,00
212	013478	PARAFUSO FENDA 5,5 X 50 - .	JOMARCA	UN	350	0,2000	70,00
213	013479	PARAFUSO FENDA 6,1 X 75 - .	JOMARCA	UN	350	0,4000	140,00
214	013486	PARAFUSO FRANCES 1/2 X 71/2 - .	JOMARCA	UN	500	2,7300	1365,00
215	013489	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 - .	JOMARCA	UN	800	0,4000	320,00
216	025644	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 6 - .	JOMARCA	UN	500	1,2700	635,00
217	013504	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5 - .	JOMARCA	UN	500	0,8500	425,00
218	013506	PARAFUSO MÁQUINA 1/4 X 2 - .	JOMARCA	UN	650	0,3000	195,00
219	025645	PARAFUSO MÁQUINA 3/16 X 1 - .	JOMARCA	UN	650	0,1200	78,00
220	025648	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2 1/2 - .	JOMARCA	UN	300	0,9300	279,00
221	025646	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1 - .	JOMARCA	UN	650	0,1800	117,00
222	013514	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2 - .	JOMARCA	UN	500	0,5000	250,00
223	025647	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1 1/2 - .	JOMARCA	UN	700	0,3500	245,00
224	025642	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4 X 65 - .	JOMARCA	UN	700	0,3000	210,00
225	025643	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 5/16 X 70 - .	JOMARCA	UN	600	0,5000	300,00
226	012536	PARAFUSO WC 10 P/ VASO - .	JOMARCA	UN	330	2,0000	660,00
227	002950	PAZINHA EM CHAPA DE FERRO, PARA PLANTIO, COM CABO DE MADEIRA, NÚMERO 01 - .	JF	UN	20	15,0000	300,00
228	009460	PENEIRA EM ARAME GALVANIZADO, MALHA MÉDIA, 55 CM DE DIÂMETRO - .	MM	UN	67	13,5000	904,50
229	013099	PIA DE MARMORE SINTETICO 1,00 M - .	FIBROMAR	UN	21	75,0000	1575,00
230	025673	PIA DE MARMORE SINTETICO 1,20 M - .	FIBROMAR	UN	21	95,0000	1995,00
231	013103	PISO CERÂMICA EXTRA PI 4 - .	LUNA	M ²	1120	8,9000	9968,00
232	013544	PREGO AÇO 10 X10 C/ CAB, 100 GR -	SOFIX	KG	104	3,5000	364,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

233	025658	PREGO DE AÇO, 12 X 12, PACOTE COM 100 UNIDADES - .	SOFIX	PCT 80	3,5000	280,00
234	025660	PREGO DE AÇO, 15 X 15, PACOTE COM 100 UNIDADES - .	SOFIX	PCT 70	5,2200	365,40
235	025659	PREGO DE AÇO, 17 X 21, PACOTE COM 100 UNIDADES - .	SOFIX	PCT 70	8,0000	560,00
236	004313	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 10 X 10 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 10 X 10	GERDAU	KG 66	14,0000	924,00
237	004310	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 15 X 15 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 15 X 15	GERDAU	KG 90	7,0000	630,00
238	002989	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 17 X 21 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 17 X 21	GERDAU	KG 90	7,0000	630,00
239	025654	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 17 X 27 - .	GERDAU	KG 90	6,5000	585,00
240	002993	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 30 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 30	GERDAU	KG 160	7,0000	1120,00
241	025655	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 22 X 48 - .	GERDAU	KG 140	7,0000	980,00
242	025656	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 26 X 72 - .	GERDAU	KG 510	12,0000	6120,00
243	002999	PREGO EM ARAME DE FERRO, PARA TACO, TAMANHO 12 X 12 - PREGO EM ARAME DE FERRO, PARA TACO, TAMANHO 12 X 12	GERDAU	KG 36	11,5000	414,00
244	025664	PREGO PARA TELHA, PCT COM 500G - .	SOFIX	PCT 120	9,0000	1080,00
245	013546	PRUMO Nº 5 - .	EMAVI	UN 26	12,0000	312,00
246	025661	REBITE EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL EM AÇO, NÚMERO 310 - .	REPUXO	CX 355	25,3700	9006,35
247	025662	REBITE EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL EM AÇO, NÚMERO 410 - .	REPUXO	CX 355	37,0000	13135,00
248	013551	RÉGUA ALUMINIO 2MT - .	ALUBRAS	UN 31	20,6700	640,77
249	017948	REVESTIMENTO DE PAREDE P3 - EXTRA P13	LUNA	M2 430	10,0000	4300,00
250	013301	SERROTE MÉDIO - .	THOMPSON	UN 14	17,0000	238,00
251	013558	SILICONE 300 GR - .	SODAL	UN 66	8,9000	587,40
252	013559	SILICONE 50 GR - .	SODAL	UN 70	4,2000	294,00
253	003064	TELHA TIPO ONDULADA, EM CIMENTO AMIANTO, ESPESSURA DE 6 MM, 1,22 X 0,52 M - .	ETERNTI	UN 300	27,0000	8100,00
254	025652	TELHA TRANSPARENTE 2.44 X 050 - .	FIBROMAR	UNI 220	17,5000	3850,00
255	024179	TORQUES ARMADOR SÃO ROMEU 12" - .	SÃO ROMAO	UN 10	17,0000	170,00
256	010209	TRENA EM AÇO TRATADO, 3 M, EM ESTOJO METÁLICO, COM MOLA DE PRESSÃO - .	JOMARCA	UN 15	6,5000	97,50
257	010208	TRENA EM AÇO TRATADO, 5 M, EM ESTOJO METÁLICO, COM MOLA DE PRESSÃO - .	JOMARCA	UN 21	8,0000	168,00
258	013268	VARA DE FERRO 1/4 C/ 12M - .	VOTORAÇO	UN 250	9,5000	2375,00
259	013270	VARA DE FERRO 5/16 C/ 12M - .	VOTORAÇO	UN 250	15,5000	3875,00
260	013186	VARA DE FERRO DE 1/2 C/ 12 M - .	VOTORAÇO	UN 200	35,5000	7100,00
261	013188	VARA DE FERRO DE 3/8 C/ 12 M - .	VOTORAÇO	UN 300	21,5000	6450,00



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

262	013752	VARA DE FERRO DE 4,2 MM (3/16) C/ 12 MTS - .	VOTORAÇÃO	UN	350	4,7000	1645,00
263	016035	VASSOURA DE RASTELAR - EM PVC	SOFIX	UN	54	12,0000	648,00
264	009610	VASSOURA PARA RASTELAR, COM PALHETAS EM AÇO COM ESPAÇAMENTO FIXO, COM CABO DE MADEIRA - .	SOFIX	UN	30	12,0000	360,00

Sub Total

R\$
240.613,31

MG LUZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 20.589.226/0001-87
ENDEREÇO: NESRALLA RUBEZ, 317 - CENTRO - CRUZEIRO - SP - 12701-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
265	013334	ABRAÇADEIRA R,S,F,(D) 1 X 11/2 - .	INCA	UN	55	1,3500	74,25
266	025543	ABRAÇADEIRA TIPO U - 2,0 - .	INCA	UN	55	0,4000	22,00
267	012963	ACIDO MURIATICO 900 ML - .	SANLIMP	UN	280	4,4000	1232,00
268	005654	ALICATE CORTE DIAGONAL, EM AÇO CROMO, COM CABO ISOLADO, 6 POLEGADAS - .	BELTOOLS	UN	25	24,0000	600,00
269	025546	ARAME FARPADO 100M, ESP 250, DIAMETRO FIO 1,5MM - .	MORLAN	UN	26	62,0000	1612,00
270	012967	ARAME FARPADO 400M ESP,250 DIAMETRO FIO 2,00MM - .	MORLAN	UN	35	212,0000	7420,00
271	012968	ARAME GALVANIZADO Nº 16 DIAMETRO 1,65MM BWG 16 - .	GERDAU	KG	60	9,0000	540,00
272	012969	ARAME RECOZIDO - 18 - .	GERDAU	KG	200	7,0000	1400,00
273	013221	ARCO DE SERRA PROFISSIONAL - .	BELTOOLS	UN	21	16,5000	346,50
274	013343	ARRUELA LISA 1/4 - .	ATACADO	UN	280	0,0500	14,00
275	013347	BALDE P/ CONCRETO - 12 LITROS, EM PVC	CANAL	UN	45	5,9000	265,50
276	025552	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,0MM - .	BELTOOLS	UN	40	2,3000	92,00
277	025553	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,5MM - .	BELTOOLS	UN	55	2,7000	148,50
278	025554	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,0MM - .	BELTOOLS	UN	35	2,9000	101,50
279	020272	BROCA DE VIDEA 10MM - .	BELTOOLS	UN	40	6,0000	240,00
280	020270	BROCA DE VIDEA 6MM - .	BELTOOLS	UN	45	2,8000	126,00
281	020271	BROCA DE VIDEA 8MM - .	BELTOOLS	UN	45	4,4000	198,00
282	013361	CABO P/ PICADEIRA - .	ATACADO/CANAL	UN	80	7,7000	616,00
283	025566	CADEADO EM METAL AMARELO, 60 MM. - .	PADO	UN	40	42,5000	1700,00
284	007593	CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA METÁLICA, REFORÇADOS/ EMENDA, COM 1 RODA DE PNEU E CÂMARA - .	CANAL	UN	29	88,0000	2552,00
285	025570	CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 5/16 X 8 POL - .	TRAMONTINA	UN	42	6,3500	266,70
286	013392	CHAVE VIRAR FERRO 1/2 - .	SAO ROMAO	UN	7	17,0000	119,00
287	024339	CORRENTE GALVANIZADA - .	ATACADO	UN	45	3,9000	175,50
288	002247	DESEMPENADEIRA EM AÇO POLIDO, LISA, FLEXÍVEL, 12 X 30 CM - .	MONFORT	UN	20	7,0000	140,00
289	007447	ESCADA DE MÃO EM TUBO DE AÇO, PINTADA, TIPO DOMESTICA, DE ABRIR, COM 6 DEGRAUS EMBORRACHADOS - .	FONSECA	UN	23	129,0000	2967,00
290	013432	ESPAÇADOR PISO 5 MM - SACO COM 100 UN	JUNTALIDER	PCT	12	1,9000	22,80



Prefeitura Municipal de Passa Quatro

Estado de Minas Gerais

291	025607	ESPÁTULA EM AÇO FLEXÍVEL, COM CABO DE MADEIRA, DE 10 POL - .	BELTOOLS	UN	26	4,0000	104,00
292	025608	ESPÁTULA EM AÇO FLEXÍVEL, COM CABO DE MADEIRA, DE 12 POL - .	BELTOOLS	UN	26	4,0000	104,00
293	025605	ESPÁTULA EM AÇO FLEXÍVEL, COM CABO DE MADEIRA, DE 6 POL - .	BELTOOLS	UN	26	3,1000	80,60
294	025634	FERRO PARA SOLDA ELÉTRICO, 60W, 127, PONTA GROSSA - .	FOXLUX	UN	32	22,0000	704,00
295	016017	FOICE RONCA ABERTA (PENADO) - .	BELTOOLS S/CABO	UN	70	18,0000	1260,00
296	013445	IMPERMEABILIZANTE 18KG - .	VIAPOL	UN	27	53,0000	1431,00
297	013446	IMPERMEABILIZANTE 1KG - .	VIAPOL	UN	46	14,0000	644,00
298	013447	IMPERMEABILIZANTE 4KG - .	VIAPOL	UN	36	22,0000	792,00
299	017722	JANELA DE CORRER DE FERRO COM VENEZIANA, COM FOLHA PARA VIDRO 1,00X 1,20 - .	FERREIRA	UN	55	199,0000	10945,00
300	017724	JANELA DE CORRER DE FERRO SEM VENEZIANA, COM FOLHA PARA VIDRO 1,50X 1,00 - .	FERREIRA	UN	55	150,0000	8250,00
301	013084	LIXA FERRO - TODOS OS TAMANHOS	TIGRE	UN	160	1,4000	224,00
302	013453	LONA CARRETEIRO 4 X 3 - AZUL	BELTOOLS	UN	21	44,0000	924,00
303	025683	LONA CARRETEIRO 8X7 - AZUL	ATACADO	UN	18	187,7000	3378,60
304	013223	LUVA DE RASPA - COURO - .	ATACADO	PR	80	11,5000	920,00
305	008669	MARTELO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA, 25 MM - .	MINASUL	UN	29	14,3000	414,70
306	025670	PIA DE INOX 1.00 X 0.60 - .	CLASSINOX/PIANOX	UN	20	143,9000	2878,00
307	025671	PIA DE INOX 1.20 X 0.60 - .	CLASSINOX/PIANOX	UN	20	143,9000	2878,00
308	025672	PIA DE INOX 1.50 X 0.60 - .	CLASSINOX/PIANOX	UN	18	207,5000	3735,00
309	013105	PNEU P/ CARRINHO DSE MÃO - .	MAGGION	UN	30	24,0000	720,00
310	011682	PORTA DE FERRO MISTA COM BASCULANTE ESQUERDA 80X210CM 1 LINHA - .	FERREIRA	UN	6	206,4000	1238,40
311	013109	PORTA DE FERRO MISTA FIXA 80 X 2,10 1ª LINHA - .	FERREIRA	UN	6	193,3000	1159,80
312	011683	PORTA DE FERRO TIPO VENEZIANA FECHADA ESQUERDA 80X210 CM 1 LINHA - .	FERREIRA	UN	10	152,9000	1529,00
313	025657	PREGO DE AÇO, 10 X 10, PACOTE COM 100 UNIDADES - .	MULTIFIX	PCT	50	2,8000	140,00
314	025653	PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 22 X 42 - .	GERDAU	KG	140	6,7000	938,00
315	025833	REGADOR PARA JARDIM, 10 L, EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA RESISTENTE - .	METASUL	UN	12	11,8000	141,60
316	006558	TELHA TIPO ONDULADA, EM CIMENTO AMIANTO, ESPESSURA DE 04 MM, 2,44 X 0,50 M - .	CONFIBRA	UN	500	9,2000	4600,00
317	025666	VITRO DE FERRO TIPO BASCULHANTE 60X60 CM - .	CRV	UN	21	56,0000	1176,00

Sub Total

R\$ 74.300,95

Total Geral

R\$
413.112,31